


oprávněn vstoupit do a na Předmět na Jmu i v době nepřítomnosti nájemce. O 
takovém vstupu jej informuje následující den. 

Pronajímatel se zavazuje zabezpečovat úklid a sjízdnost přístupových cest 
k Předmětu nájmu. 

IV. 

Práva a povinnosti nájemce 

Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu v rozsahu a k účelu sjednaným 
touto smlouvou, a to po celou dobu trvání nájemního vztahu. 

Nájemce je povinen platit nájemné a platby za přenechanou elektřinu dle 
ustanovení této smlouvy. 

Nájemce je povinen na své náklady provádět obvyklou údržbu a běžné opravy 
Předmětu nájmu. Potřebu oprav, které má provést pronajímatel, je nájemce 
povinen ohlásit bez zbytečného odkladu a umožnit pronajímateli jejich 
provedení, jinak odpovídá za škodu, která tímto pronajímateli vznikne. 

Výlučně Nájemce odpovídá za škodu, zničení a odcizení věcí nacházejících 
se v a na Předmětu nájmu. 

Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře a 
zajistit na vlastní náklady úklid předmětu naJmu. 

Nájemce a pronajímatel se dohodli, že nájemce je oprávněn vybavit 
Předmět nájmu na vlastní náklady demontovatelnými vnějšími stěnami, k jejichž 
instalaci není zapotřebí stavební povolení ani ohlášení stavebního úřadu. 

v. 

Stavební a jiné úpravy 

Veškeré úpravy prováděné na předmětu nájmu nájemcem vyžadují výslovný, 
předchozí a písemný souhlas pronajímatele. Součástí souhlasu bude i 
specifikace těchto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu, který uvede 
nájemce v žádosti o souhlas s úpravami. Za úpravu bude považován jakýkoliv 
zásah do stavební a architektonické podstaty předmětu nájmu či pevná instalace 
jakýchkoli zařízení a veškeré zásahy do plynového, elektrického a dalších 
vedení. 

VI. 

Nájemné a ostatní platby 

Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné sjednané takto: 

předmět nájmu plocha v m2

seník  

Celkem bez DPH 
Nájemné bude splatné na 

splátkách + příslušná sazba 
čtvrtletí. 

' celkem Kč/rok celkem Kč/čtvrtletí 

165.000,- ,-

165 000,- ,-
základě faktury pronajímatele ve čtvrtletních 
DPH vždy do 15. dne prvních měsíce daného 

Spolu s nájemným bude nájemce hradit platby za přenechanou elektřinu, vodné a 
stočné, dešťovné dle výpočtového listu (příloha č. této smlouvy) ve výši 
účtované pronajímatelem, když cena závisí na ceně energií. 

Při prodlení nájemce s úhradou peněžitého dluhu je mezi stranami této 
smlouvy dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky denně. 

VII. 

Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem od 
15.9.2020. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních 

stran s měsíční výpovědní lhůtou, počínající prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. 

Strany se při uplatnění práva tuto smlouvu vypovědět nebudou poskytovat 
žádné odstupné. 




